

KONFRUT GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

**31 MART 2010 TARİHİ İTİBARI İLE HAZIRLANMIŞ
SERİ: XI, NO:29 KONSOLİDE OLMAYAN
FİNANSAL TABLOLAR ve DİPNOTLARI
BAĞIMSIZ İNCELEME RAPORU**

KONFRUT GIDA SANAYİ ve TİCARET A.Ş.

31 MART 2010 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR SERİ: XI, NO:29 KONSOLİDE OLMAYAN (Para Birimi - Türk Lirası (TL))

NOT 1 - ŞİRKET'İN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU

a)Şirketin Ünvanı ve Kuruluşu

Şirketin ticari unvanı Konfrut Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş.(Şirket) olup kuruluşu, 7 Şubat 1991 tarihinde Ticaret Sicil Gazetesi'nde tescil edilmiştir.

b)Şirket'in Ortaklık Yapısı

Şirket, 31 Aralık 2006 tarihinde 4.800.000 TL olan sermayesini 06.11.2007 tarihi itibariyle 1.800.000 TL nakden arttırarak 6.600.000 TL çıkarmıştır. Doehler Neuenkirchen GmbH hisse oranı %68,91'dir.

Bu sermaye artırımını nedeniyle çıkarılacak paylar Sermaye Piyasası Kurulu'nca 06.11.2007 tarih ve 90/1071 sayı ile kayda alınmıştır.

Şirket SPK'nın 11 Mayıs 2000 tarih ve 52/747 sayılı izni ile kayıtlı sermaye sistemine geçmiş olup kayıtlı sermaye tavanı 10.000.000 TL'dir. 31 Mart 2010 tarihi itibari ile 6.600.000 TL (31 Aralık 2009:6.600.000 TL) tutarındaki sermayenin tamamı ödenmiştir.

Şirket hissedarı Dinter GmbH'in unvanı Doehler Neuenkirchen GmbH şeklinde değişmiştir.

c)Şirket'in Faaliyet Konusu

Şirket, meyve suyu konsantresi ve meyve püresi üretimi ile iştigal etmektedir.

d)Ortalama Personel Sayısı

Şirket'in 31 Mart 2010 tarihi itibariyle 17 geçici işçi de dahil olmak üzere ortalama personel sayısı 123'dir. (31 Aralık 2009: 119)

e)Şirket'in Adresi

Şirket Türkiye'de kayıtlı olup, adresi aşağıdaki gibidir:

Konfrut Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş.
Libadiye Caddesi Çamlıbel Sokak No: 10 Bulgurlu / Üsküdar/ İstanbul

NOT 2 – FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR

• Sunuma İlişkin Temel Esaslar

Şirket, muhasebe kayıtlarını ve yasal mali tablolarını, Türk Ticaret Kanunu'na, vergi mevzuatına ve Maliye Bakanlığı tarafından çıkarılan Tekdüzen Hesap Planı'na uygun olarak hazırlamaktadır.

Yürürlüğe giren SPK'nın Seri: XI, 29 No'lu Tebliğ ile sermaye piyasalarının temelini oluşturan kamuyu aydınlatmanın en önemli unsurlarından biri olan finansal tablolara ilişkin olarak borsa şirketleri, aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri ve bu işletmelerin bağlı ortaklık, iştirak ve iş ortaklıkları, 01.01.2008 tarihinden itibaren Avrupa Birliği tarafından kabul edilen haliyle UMS/UFRS uygulayacakları belirtilmiştir

Seri: XI, No:29 sayılı "Sermaye Piyasasında Muhasebe Standartları Hakkında Tebliği'ne (SPMS) uygunluk açısından gerekli düzeltme ve sınıflandırmalar yansıtılarak hazırlanmıştır.

**31 MART 2010 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT
FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR
SERİ: XI, NO:29 KONSOLİDE OLMAYAN
(Para Birimi - Türk Lirası (TL))**

Mali tabloların hazırlanmasında SPK'nın yayınladığı mali tablo ve dipnot formatları kullanılmıştır. Finansal tablolar ve dipnotlar, SPK tarafından 9 Nisan 2008 tarihinde yayımlanan XI-29 numaralı tebliğinde belirlenen ve uygulanması zorunlu kılınan formatlara uygun olarak sunulmuştur.

SPK, 2005 yılında mali tabloların enflasyona göre düzeltilmesi uygulamasına son verilmesine ilişkin, 18.03.2005 tarih ve 152-7642 sayılı yazısı ile mevcut objektif kriterler dikkate alındığında yüksek enflasyon döneminin sona erdiği; ayrıca, yüksek enflasyon döneminin devamına ilişkin kriterlerin büyük ölçüde ortadan kalktığı gerekçeleriyle 1 Ocak 2005 tarihinden itibaren mali tabloların enflasyona göre düzeltilmesi uygulamasına son verilmesine karar vermiştir.

31 Mart 2010 tarihi ve bu tarihte sona eren 3 aylık dönem itibariyle hazırlanan mali tablolar, Yönetim Kurulu tarafından 13 Mayıs 2010 tarihinde onaylanmıştır.

İşlevsel ve Raporlama Para Birimi

Şirket'in işlevsel ve raporlama para birimi Türk Lirası (TL) 'dır. Türkiye'de 1 Ocak 2005'ten itibaren paradan altı sıfır atılmasıyla birlikte Yeni Türk Lirası (YTL), Türkiye Cumhuriyeti'nin yeni para birimi olarak belirlenmişti. Bakanlar Kurulu 1 Ocak 2009 tarihinden itibaren para birimindeki "Yeni" ibaresinin kaldırılmasına karar vermiştir. Bu nedenle, 31 Aralık 2009 itibariyle Şirket'in işlevsel ve raporlama para birimi ve geçmiş yıl karşılaştırmalı tutarları 1 YTL = 1 TL oranı kullanılarak TL olarak sunulmuştur.

SPK'nın 17 Mart 2005 tarih ve 11/367 sayılı kararına istinaden mali tablolardaki tutarları yeniden ifade etme işleminin uygulanmasını gerektiren objektif koşulların gerçekleşmemiş olması ve SPK'nın varolan verilere dayanarak ileride bu koşulların gerçekleşme emarelerinin büyük ölçüde ortadan kalktığını öngörmesi sebebiyle, mali tablolar en son 31 Aralık 2004 tarihi itibariyle Uluslararası Muhasebe Standartları (UMS) 29 uyarınca (Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama) yeniden ifade etme işlemine tabi tutulmuştur. Dolayısıyla, 31 Mart 2010 tarihli bilançoda yer alan parasal olmayan aktif ve pasifler ve sermaye dahil özkaynak kalemleri, 31 Aralık 2004 tarihine kadar olan girişlerin 31 Aralık 2004 tarihine kadar endekslenmesi, bu tarihten sonra oluşan girişlerin ise nominal değerlerden taşınmasıyla hesaplanmıştır.

Bilanço ve gelir tablosu kalemlerinin genel bir fiyat endeksi ve dönüşüm faktörleri ile yeniden ifade edilmesi, Şirket'in bilançolarda belirtilen tutarlarda varlıkları gerçekleştirebileceği ve yükümlülükleri yerine getireceği anlamına gelmemektedir. Aynı şekilde, Şirket'in mali tablolarda belirtilen tutarlarda özkaynakları hissedarlarına sağlayacağı anlamına da gelmemektedir.

• Uluslararası Finansal Raporlama Standartları'ndaki değişiklikler

Ocak 2010 tarihinden itibaren geçerli olan değişiklik ve yorumlar

- UMS 27 (Değişiklik), "Konsolide ve Konsolide Olmayan Finansal Tablolar"
- UMS 31 (Değişiklik), "İş Ortaklıklarındaki Paylar"
- UFRS 3 (Değişiklik), "İşletme Birleşmeleri"
- UFRS 5 (Değişiklik), "Satış Amaçlı Elde Tutulan Duran Varlıklar ve Durdurulan Faaliyetler"
- UFRYK 17, "Gayri -nakdi Varlıkların Ortaklara Dağıtılması"
- UFRYK 18, "Müşterilerden Transfer Edilen Varlıklar"

**31 MART 2010 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT
FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR
SERİ: XI, NO:29 KONSOLİDE OLMAYAN
(Para Birimi - Türk Lirası (TL))**

İlgili değişiklik ve yorumların Şirket'in ara dönem konsolide olmayan finansal tablolarına önemli etkileri olmamıştır.

• **Muhasebe Tahminlerindeki Değişiklikler ve Hatalar**

Yoktur.

• **Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti**

A. İlişkili Taraflar

İlişikteki mali tablolar açısından Şirket'in ortakları, yönetim kurulu üyeleri ile tanımlandığı şekliyle tüm bu taraflarla doğrudan ve/veya dolaylı sermaye ve/veya yönetim ilişkisi içinde olan gerçek ve tüzel kişiler ilişkili taraf olarak tanımlanmaktadır.

B. Ticari Alacaklar ve Şüpheli Alacak Karşılıkları

Ticari alacaklar, şüpheli ticari alacak karşılığı düşüldükten sonra, rayiç (makul) değerleri yansıtılmakta ve indirgenmiş net değerleri ile taşınmaktadır.

Şüpheli alacak tutarına karşılık ayrılmasını müteakip, şüpheli alacak tutarının tamamının veya bir kısmının tahsil edilmesi durumunda, tahsil edilen tutar ayrılan şüpheli alacak karşılığından düşülerek diğer gelirlere kaydedilir.

C. Stoklar

Stoklar, net gerçekleşebilir değer ya da maliyet bedelinden düşük olanı ile değerlendirilir. Stoklara dahil edilen maliyeti oluşturan unsurlar malzeme, işçilik ve genel üretim giderleridir. Maliyet, ağırlıklı ortalama metodu ile hesaplanmaktadır. Net gerçekleşebilir değer, satış fiyatından olağan ticari faaliyet içerisinde oluşan tahmini satış fiyatından tahmini tamamlanma maliyeti ve satışı gerçekleştirmek için gerekli tahmini satış maliyetlerinin indirilmesiyle elde edilen tutardır.

D. Maddi Duran Varlıklar ve İlgili Amortisman

Maddi duran varlıklar, elde etme maliyetinden birikmiş amortismanın düşülmesi suretiyle gösterilmektedir. Maddi duran varlıklar normal amortisman metoduyla faydalı ömür esasına uygun bir şekilde amortismanına tabi tutulmuştur.

Maddi duran varlıkların amortisman dönemleri, tahmin edilen faydalı ömürleri esas alınarak, aşağıda belirtilmiştir:

Yeraltı Ve Yerüstü Düzenleri	25 yıl
Binalar	50 yıl
Makine, Tesis Ve Cihazlar	10-15 yıl
Taşıt ve Araç Gereçleri	5-10 yıl
Döşeme ve Demirbaşlar	3-10 yıl
Diğer Maddi Duran Varlıklar	10 yıl

Maddi duran varlığın kayıtlı değeri geri kazanılabilir değerinden fazla ise, karşılık ayırmak suretiyle kayıtlı değeri geri kazanılabilir değerine indirilir.

Maddi duran varlıkların elden çıkarılması sonucu oluşan kar ve zararlar faaliyet karına dahil edilirler.

**31 MART 2010 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT
FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR
SERİ: XI, NO:29 KONSOLİDE OLMAYAN
(Para Birimi - Türk Lirası (TL))**

E. Maddi Olmayan Duran Varlıklar ve İlgili İtfa Payı

Maddi olmayan duran varlıklar bilgisayar yazılımlarını içermektedir. Maddi olmayan duran varlıklar, elde etme maliyetinden kayda alınır ve faydalı ömürleri olan 3–10 yıl boyunca doğrusal olarak itfa edilirler. Değer düşüklüğü olması durumunda, maddi olmayan duran varlıkların kayıtlı değeri geri kazanılabilir değerine getirilir.

F. Ticari Borçlar

Ticari borçlar ertelenmiş finansman giderinden netleştirilmiş olarak taşınırlar. Belirlenmiş faiz oranı olmayan kısa vadeli borçlar, orijinal etkin faiz oranının etkisi çok büyük değilse, fatura değerleri üzerinden gösterilmiştir.

G. Borçlanma Maliyetleri

Borçlanma maliyetleri bir varlığın satın alınması, inşaatı veya üretimi ile doğrudan ilişkisi kurulabildiği takdirde, ilgili özellikli varlığın maliyetinin bir unsuru olarak aktifleştirilir. Bu tür maliyetler güvenilebilir bir biçimde ölçülebilmeleri ve gelecekte ekonomik yararlardan işletmenin faydalanabilmesinin muhtemel olması durumunda, varlığın maliyetine dahil edilir. Bu kapsamda olmayan borçlanma maliyetleri ise oluştukları tarihte giderleştirilir.

H. Ertelenen Vergiler

Ertelenen vergi, yükümlülük metodu kullanılarak, varlıkların ve yükümlülüklerin indirilebilir vergi matrahı ile bunların mali tablolardaki kayıtlı tutarı arasında oluşan geçici farklar üzerinden hesaplanmaktadır. Ertelenen verginin hesaplanmasında yürürlükte olan vergi oranları kullanılmaktadır.

Başlıca geçici farklar, gelir ve giderlerin SPMS ve vergi kanunlarına göre değişik raporlama dönemlerinde muhasebeleşmesinden kaynaklanmaktadır.

Ertelenen vergi yükümlülüğü vergilendirilebilir geçici farkların tümü için muhasebeleştirilirken, indirilebilir geçici farklardan oluşan ertelenen vergi varlıkları, gelecekte vergiye tabi kar elde etmek suretiyle bu farklardan yararlanmanın kuvvetle muhtemel olması şartıyla muhasebeleştirilmektedir.

Aynı ülkenin vergi mevzuatına tabi olmak şartıyla ve cari vergi varlıklarının cari vergi yükümlülüklerinden mahsup edilmesi konusunda yasal olarak uygulanabilir bir hakkın bulunması durumundan ertelenen vergi varlıkları ve ertelenen vergi yükümlülükleri, karşılıklı olarak birbirinden mahsup edilir.

I. Kıdem Tazminatı Yükümlülüğü

Kıdem tazminatı yükümlülüğü, Şirket'in, personelin Türk İş Kanunu uyarınca emekliye ayrılmasından doğacak gelecekteki olası yükümlülüklerin tahmini toplam karşılığının bugünkü değerini ifade eder.

J. Dövizli İşlemler

Yıl içinde gerçekleşen dövizli işlemler, işlem tarihlerindeki dönemde geçerli olan döviz kurları üzerinden çevrilmiştir. Döviz dayalı parasal varlık ve yükümlülükler, dönem sonunda geçerli olan döviz kurları üzerinden çevrilmiştir. Döviz dayalı parasal varlık ve yükümlülüklerin çevrimlerinden doğan kur kazancı veya zararları, gelir tablosuna yansıtılmıştır.

KONFRUT GIDA SANAYİ ve TİCARET A.Ş.

31 MART 2010 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR SERİ: XI, NO:29 KONSOLİDE OLMAYAN (Para Birimi - Türk Lirası (TL))

K. Gelirlerin Kaydedilmesi

Gelirler sevkiyatın yapıldığı veya kabulün gerçekleştiği tarihlerde faturalanmış değerler üzerinden tahakkuk esasına göre kaydedilir. Net satışlar, mal satışlarından iade, indirim ve komisyonların düşülmesi suretiyle bulunmuştur.

L. Hisse Başına Kazanç/(Zarar)

Gelir tablosunda belirtilen hisse başına kazanç/(zarar), net karın/(zararın) ,yıl boyunca çıkarılmış hisse senetlerinin ağırlıklı ortalama adedine bölünmesi ile bulunmuştur.

Türkiye’de ki şirketler, sermayelerini hissedarlarına geçmiş yıl karlarından dağıttıkları “bedelsiz hisse” yolu ile arttırabilirler. Bu tip bedelsiz hisse dağıtımları, hisse başına kazanç hesaplamalarında, ihraç edilmiş hisse gibi değerlendirilir. Buna göre, bu hesaplamalarda kullanılan ağırlıklı ortalama hisse sayısı, hisse senedi dağıtımlarının geçmişe dönük etkilerini de hesaplayarak bulunmuştur.

	31.03.2010	31.12.2009
Cari Dönem Net Kar/(Zararı)	1.074.784	4.881.162
Çıkarılmış Adi Hisselerin Ağırlıklı Ortalama Adedi	6.600.000	6.600.000
Hisse Başına Kar/(Zarar) (Hisse başına TL olarak)	0,16	0,74

• Önemli Muhasebe Değerlendirme, Tahmin ve Varsayımları

Finansal Araçlar ve Finansal Risk Yönetimi

Şirket faaliyetlerinden dolayı, borç ve sermaye piyasası fiyatlarındaki, döviz kurları ile faiz oranlarındaki değişimlerin etkileri dahil çeşitli finansal riskleri yönetmeye odaklanmıştır. Şirket, risk yönetim programı ile piyasalardaki dalgalanmaların getireceği potansiyel olumsuz etkilerin en aza indirgenmesini amaçlamıştır.

Faiz Oranı Riski

Şirket, faiz oranlarındaki değişimlerin faiz getiren varlık ve yükümlülükler üzerindeki etkisinden dolayı faiz oranı riskine maruz kalmaktadır. Söz konusu faiz oranı riski, faiz oranına duyarlılığı olan varlık ve yükümlülüklerini dengelemek suretiyle oluşan doğal tedbirlerle yönetilmektedir.

Fonlama Riski

Mevcut ve ilerideki muhtemel borç gereksinimlerinin fonlanabilme riski, yeterli sayıda ve yüksek kalitedeki kredi sağlayıcılarının erişebilirliğinin sürekli kılınması suretiyle yönetilmektedir.

Kredi Riski

Finansal varlıkların sahipliği karşı tarafın sözleşmeyi yerine getirmeme riskini beraberinde getirir. Şirket, kredi riskini belli taraflarla yapılan işlemleri sınırlandırarak ve ilişkide bulunduğu tarafların güvenilirliğini sürekli değerlendirerek yönetmeye çalışmaktadır. Ayrıca alacaklar sürekli incelenerek Şirketin şüpheli kredi / alacak riski minimize edilmektedir.

**31 MART 2010 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT
FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR
SERİ: XI, NO:29 KONSOLİDE OLMAYAN
(Para Birimi - Türk Lirası (TL))**

Kur Riski

Şirket, döviz cinsinden borçlu ve alacaklı bulunulan meblağların Türk Lirası'na çevrilmesinden dolayı kur değişikliklerinden doğan döviz kuru riskine maruz kalmaktadır. Şirket'in kur riskine maruz kalan yabancı para pozisyonu Not 38 'de sunulmuştur.

Finansal Enstrümanların Makul Değeri

Makul değer, bir finansal enstrümanın zorunlu bir satış veya tasfiye işlemi dışında istekli taraflar arasındaki bir cari işlemde, el değiştirebileceği tutar olup, eğer varsa kote edilen bir piyasa fiyatı ile en iyi şekilde belirlenir.

Şirket, finansal enstrümanların tahmini makul değerlerini, hali hazırda mevcut piyasa bilgileri ve uygun değerlendirme yöntemlerini kullanarak belirlemiştir. Ancak piyasa bilgilerini değerlendirip gerçek değerleri tahmin edebilmek yorum gerektirmektedir. Sonuç olarak sunulan tahminler, her zaman, şirketin cari bir piyasa işleminde elde edebileceği değerlerin göstergesi olamayabilir.

Aşağıdaki yöntem ve varsayımlar, makul değeri belirlenebilen finansal enstrümanların makul değerinin tahmininde kullanılmıştır:

Finansal Varlıklar

Yılsonu kurlarıyla çevrilen döviz cinsinden olan bakiyelerin makul değerlerinin, kayıtlı değerlerine yakın olduğu öngörülmektedir.

Nakit ve nakit benzeri değerler dahil, maliyet bedeli ile gösterilen finansal varlıkların kayıtlı değerlerinin, kısa vadeli olmaları nedeniyle makul değerlerine eşit olduğu öngörülmektedir.

Ticari alacakların kayıtlı değerlerinin, ilgili değer düşüklük karşılıklarıyla beraber makul değeri yansıttığı öngörülmektedir.

Finansal varlıkların makul değerinin, ilgili varlıkların kayıtlı değerlerine yaklaştığı kabul edilir.

Finansal Borçlar

Banka kredileri ve diğer parasal borçların rayiç bedellerinin, kısa vadeli olmaları nedeniyle kayıtlı değerlerine yakın olduğu öngörülmektedir.

Ticari borçlar rayiç değerleri üzerinden gösterilmiştir.

Döviz cinsinden olan uzun vadeli krediler yılsonu kurundan çevrilir ve bundan dolayı rayiç bedelleri kayıtlı değerlerine yaklaşır. Banka kredilerinin kayıtlı değerleri ile tahakkuk etmiş faizlerinin makul değerlere yaklaştığı tahmin edilmektedir.

Sermaye Risk Yönetimi

Sermaye yönetirken Şirketin hedefleri, ortaklarına getiri, diğer paydaşlarına fayda sağlamak ve sermaye maliyetini azaltmak amacıyla en uygun sermaye yapısını sürdürmek için Şirket'in faaliyette bulunabilirliğinin devamını korumaktır.

Sermaye yapısını korumak veya yeniden düzenlemek için grup ortaklara ödenecek temettü tutarını belirlemekte, yeni hisseler çıkarabilmekte borçlanmayı azaltmak için varlıklarını satabilmektedir.

KONFRUT GIDA SANAYİ ve TİCARET A.Ş.

31 MART 2010 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR SERİ: XI, NO:29 KONSOLİDE OLMAYAN (Para Birimi - Türk Lirası (TL))

NOT 3 – İŞLETME BİRLEŞMELERİ

Yoktur.

NOT 4 – İŞ ORTAKLIKLARI

Yoktur.

NOT 5 –BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA

Yoktur.

NOT 6 – NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ

31 Mart 2010 ve 31 Aralık 2009 tarihleri itibariyle nakit ve nakit benzerlerinin dağılımı aşağıdaki gibidir:

	31.03.2010	31.12.2009
Kasa	6.260	18.088
Bankalar-Vadeli-Vadesiz Mevduat	206.002	696.864
Bankalar-Vadeli Mevduat	2.584.690	594.000
İş Bankası / B Likit Fon	67.621	67.321
Garanti Bankası / B Likit Fon	29.999	-
Akbank / B Likit Fon	37.954	
Toplam	2.932.526	1.376.273

31 Mart 2010 tarihi itibariyle B tipi likit fonun 67.621 TL (31 Aralık 2009- 67.321 TL) tutarlık kısmı kullanılan teminat mektuplarının karşılığı olarak bloke edilmiştir.

31 Mart 2010 tarihi itibariyle vadeli mevduatların etkin faiz oranları (%) aşağıdaki gibidir:

	31.03.2010
TL	6,50%
USD	2,50%
GBP	1,75%
EURO	2,50%,

31 Mart 2010 itibariyle vadeli mevduatların vadeleri 1 ile 33 gün arasında değişmektedir.(31 Aralık 2009: Günlük mevduat)

NOT 7 – FİNANSAL YATIRIMLAR

Yoktur.

NOT 8 – FİNANSAL BORÇLAR

Kısa vadeli

Akbank A.G (Frankfurt-Almanya) ile kredi sözleşmesine ilişkin teminat olarak Denizli-Akkent fabrikasında 4.000.000 EURO bedelle birinci dereceden ipotek mevcuttur.

KONFRUT GIDA SANAYİ ve TİCARET A.Ş.**31 MART 2010 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT
FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR
SERİ: XI, NO:29 KONSOLİDE OLMAYAN
(Para Birimi - Türk Lirası (TL))****Uzun vadeli**

Yoktur.

NOT 9 – DİĞER FİNANSAL YÜKÜMLÜLÜKLER

Yoktur.

NOT 10 - TİCARİ ALACAK VE BORÇLAR**Ticari Alacaklar, net****Kısa vadeli**

	31.03.2010	31.12.2009
Ticari Alacaklar	3.237.060	3.004.401
İlişkili Taraflardan Alacaklar (Not 37)	1.215.126	58.326
Alacak Senetleri ve Vadeli Çekler	154.052	76.000
Şüpheli Ticari Alacaklar	38.374	36.916
Eksi: Şüpheli Alacaklar Karşılığı	(38.374)	(36.916)
Eksi: Alacak Reeskontu	(76.762)	(48.057)
Toplam	4.529.476	3.090.670

Şüpheli ticari alacaklar karşılığı hareket tablosu aşağıdaki gibidir:

	31.03.2010	31.12.2009
Dönem başı	36.916	36.916
Dönem İçinde Ayrılan Karşılıklar	1.458	-
Tahsil Edilen Şüpheli Ticari Alacaklar	-	-
Dönem sonu	38.374	36.916

31 Mart 2010 tarihi itibarıyla, alacakların vadelerine göre detayı ana hatlarıyla aşağıdaki gibidir:

	Vadesi gelmemiş alacak	1 aya kadar	1-2 ay	2-3 ay	3-4 ay	4 ay üzeri	Toplam
2010	3.233.538	1.308	2.214	-	-	-	3.237.060
2009	2.998.138	3.072	1.733	-	-	1.458	3.004.401

Karşılık ayrılan şüpheli ticari alacakların yaşlandırması aşağıdaki gibidir:

	31.03.2010	31.12.2009
3-6 ay	1.458	-
6-9 ay	-	-
12-18 ay	-	3.417
2-5 yıl arası	36.916	33.499
5 yıldan uzun	-	-
Toplam	38.374	36.916

KONFRUT GIDA SANAYİ ve TİCARET A.Ş.**31 MART 2010 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT
FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR
SERİ: XI, NO:29 KONSOLİDE OLMAYAN
(Para Birimi - Türk Lirası (TL))****Uzun vadeli**

Yoktur.

Ticari Borçlar, net

	31.03.2010	31.12.2009
Satıcılar	789.272	1.082.613
İlişkili Taraflara Borçlar (Not 37)	-	45.721
Diğer Ticari Borçlar	4.500	350
Eksi: Reeskont	(3.637)	(10.899)
Toplam	790.135	1.117.785

NOT 11 – DİĞER ALACAK VE BORÇLAR**Diğer Alacaklar, net – kısa vadeli**

	31.03.2010	31.12.2009
Diğer Çeşitli Alacaklar	801.320	1.075.602
Personelden Alacaklar	5.650	6.750
Toplam	806.970	1.082.352

Diğer Alacaklar, net – uzun vadeli

	31.03.2010	31.12.2009
Verilen Depozito ve Teminatlar	322	322
Toplam	322	322

Diğer Borçlar, net- kısa vadeli

	31.03.2010	31.12.2009
Alınan Sipariş Avansları	3.539.950	2.945.095
İlişkili Taraflara Borçlar (Not 37)	6.891.340	10.373.084
Alınan Avanslar Reeskont (-)	(39.365)	(45.457)
Toplam	10.391.925	13.272.722

Şirket 27 Ekim 2008’de grup içi firmalardan Döhler Gıda San. ve Tic. Ltd. Şti. ile Kredi Limiti protokolü imzalamıştır.

Diğer Borçlar, Net- Uzun Vadeli

Yoktur.

KONFRUT GIDA SANAYİ ve TİCARET A.Ş.**31 MART 2010 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT
FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR
SERİ: XI, NO:29 KONSOLİDE OLMAYAN
(Para Birimi - Türk Lirası (TL))****NOT 12 – FİNANS SEKTÖRÜ FAALİYETLERİNDEN ALACAK VE BORÇLAR**

Yoktur.

NOT 13 – STOKLAR

	31.03.2010	31.12.2009
İlk Madde ve Malzeme	541.115	706.807
Mamüller	12.895.410	17.389.610
Ticari Mallar	568.786	700.785
Diğer Stoklar	701.455	305.921
Stok Değer Düşüklüğü Karşılığı(-)	(77.021)	(102.695)
Toplam	14.629.745	19.000.428

31 Mart 2010 tarihi itibarıyla stoklar üzerindeki toplam sigorta tutarı 9.000.000 EURO ‘dur .(31 Mart 2010 :18.470.700 TL) (31 Aralık 2009: 12.500.000 EURO -27.003.750 TL)

Stok değer düşüklüğü karşılığının dönem içindeki hareketi aşağıdaki gibidir.

	31.03.2010	31.12.2009
Dönem Başı	(102.695)	(102.695)
Dönem İçinde Ayrılan Karşılık	-	-
Satılan Stokların Değer Düşüklüğü Karşılığının İptali	25.674	-
Toplam	(77.021)	(102.695)

NOT 14 – CANLI VARLIKLAR

Yoktur.

NOT 15 – DEVAM EDEN İNŞAAT SÖZLEŞMELERİNE İLİŞKİN VARLIKLAR

Yoktur.

NOT 16 – ÖZKAYNAK YÖNTEMİYLE DEĞERLENEN YATIRIMLAR

Yoktur.

NOT 17 – YATIRIM AMAÇLI GAYRİMENKULLER

Yoktur.

KONFRUT GIDA SANAYİ ve TİCARET A.Ş.**31 MART 2010 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT
FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR
SERİ: XI, NO:29 KONSOLİDE OLMAYAN
(Para Birimi - Türk Lirası (TL))****NOT 18 - MADDİ DURAN VARLIKLAR**

31 Mart 2010 tarihi itibarıyla Maddi Duran Varlık ve ilişkili amortisman hareketlerinin detayı aşağıdaki gibidir:

	01.01.2010			31.03.2010
	Açılış	İlaveler	Çıkışlar	Kapanış
<u>Maliyet</u>				
Arazi ve Arsalar	123.444	-	-	123.444
Yeraltı ve Yer üstü Düzenleri	291.063	-	-	291.063
Binalar	6.230.802	-	-	6.230.802
Tesis Makine ve Cihazlar	34.958.832	51.751	-	35.010.583
Taşıtlar	289.223	-	-	289.223
Demirbaşlar	2.027.635	-	(9.098)	2.018.537
Diğer Maddi Duran Varlıklar	11.988	-	-	11.988
Yapılmakta Olan Yatırımlar	12.900	38.851	(51.751)	-
Toplam	43.945.887	90.602	(60.849)	43.975.640

	01.01.2010			31.03.2010
	Açılış	İlaveler	Çıkışlar	Kapanış
<u>Birikmiş Amortisman</u>				
Arazi ve Arsalar	-	-	-	-
Yeraltı ve Yer üstü Düzenleri	(150.417)	(3.029)		(153.446)
Binalar	(1.519.899)	(31.529)		(1.551.428)
Tesis Makine ve Cihazlar	(30.440.833)	(221.325)		(30.662.158)
Taşıtlar	(137.644)	(13.111)		(150.755)
Demirbaşlar	(1.602.949)	(45.798)	6.490	(1.642.257)
Diğer Maddi Duran Varlıklar	(11.656)	(23)		(11.679)
	(33.863.398)	(314.815)	6.490	(34.171.723)
Net Kayıtlı Değer	10.082.489			9.803.917

Şirket 11 Aralık 2006 tarihinde, Akbank A.G ile 3.000.000 EURO tutarında işletme sermayesi kredi limiti sözleşmesi imzalamıştır.

Bu sözleşmeye ilişkin teminat olarak Denizli-Akkent fabrikasına 4.000.000 EURO bedelle birinci dereceden ipotek mevcuttur.

31 Mart 2010 tarih itibarıyla maddi varlıklar üzerindeki toplam sigorta tutarı 9.850.000 EURO' dur.(20.215.155 TL)

KONFRUT GIDA SANAYİ ve TİCARET A.Ş.**31 MART 2010 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT
FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR
SERİ: XI, NO:29 KONSOLİDE OLMAYAN
(Para Birimi - Türk Lirası (TL))**

31 Aralık 2009 tarihi itibariyle Maddi Duran Varlık ve ilişkili amortisman hareketlerinin detayı aşağıdaki gibidir:

	01.01.2009			31.12.2009
	Açılış	İlaveler	Çıkışlar	Kapanış
<u>Maliyet</u>				
Arazi ve Arsalar	123.444	-	-	123.444
Yeraltı ve Yer üstü Düzenleri	275.351	15.712		291.063
Binalar	6.168.867	61.935		6.230.802
Tesis Makine ve Cihazlar	34.099.659	866.176	(7.003)	34.958.832
Taşıtlar	287.939	46.843	(45.559)	289.223
Demirbaşlar	1.890.021	139.538	(1.924)	2.027.635
Diğer Maddi Duran Varlıklar	11.988	-	-	11.988
Yapılmakta Olan Yatırımlar	-	12.900	-	12.900
Toplam	42.857.269	1.143.104	(54.486)	43.945.887

	01.01.2009			31.12.2009
	Açılış	İlaveler	Çıkışlar	Kapanış
<u>Birikmiş Amortisman</u>				
Arazi ve Arsalar	-	-	-	-
Yeraltı ve Yer üstü Düzenleri	(137.255)	(13.162)	-	(150.417)
Binalar	(1.392.752)	(127.147)	-	(1.519.899)
Tesis Makine ve Cihazlar	(29.439.879)	(1.003.266)	2.312	(30.440.833)
Taşıtlar	(128.857)	(47.549)	38.762	(137.644)
Demirbaşlar	(1.389.176)	(215.328)	1.555	(1.602.949)
Diğer Maddi Duran Varlıklar	(11.550)	(106)	-	(11.656)
	(32.499.469)	(1.406.558)	42.629	(33.863.398)
Net Kayıtlı Değer	10.357.800			10.082.489

31 Aralık 2009 tarih itibariyle maddi varlıklar üzerindeki toplam sigorta tutarı 9.500.000 EURO' dur.(20.522.850 TL)

NOT 19 -MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR

31 Mart 2010 tarihi itibariyle Maddi Olmayan Duran Varlık ve ilişkili amortisman hareketlerinin detayı aşağıdaki gibidir:

	01.01.2010			31.03.2010
	Açılış	İlaveler	Çıkışlar	Kapanış
<u>Maliyet</u>				
Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar	112.902	-	-	112.902
Özel Maliyetler	13.750	-	-	13.750
Toplam	126.652	-		126.652

KONFRUT GIDA SANAYİ ve TİCARET A.Ş.**31 MART 2010 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT
FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR
SERİ: XI, NO:29 KONSOLİDE OLMAYAN
(Para Birimi - Türk Lirası (TL))**

	01.01.2010			31.03.2010
	Açılış	İlaveler	Çıkışlar	Kapanış
<u>Birikmiş Amortisman</u>				
Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar	(77.516)	(6.468)	-	(83.983)
Özel Maliyetler	(8.309)	(703)	-	(9.012)
Toplam	(85.825)	(7.171)	-	(92.995)
Net Kayıtlı Değer	40.827		-	33.657

31 Aralık 2009 tarihi itibarıyla Maddi Olmayan Duran Varlık ve ilişkili amortisman hareketlerinin detayı aşağıdaki gibidir:

	01.01.2009			31.12.2009
	Açılış	İlaveler	Çıkışlar	Kapanış
<u>Maliyet</u>				
Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar	87.346	25.556	-	112.902
Özel Maliyetler	13.750	-	-	13.750
Toplam	101.096	25.556		126.652

	01.01.2009			31.12.2009
	Açılış	İlaveler	Çıkışlar	Kapanış
<u>Birikmiş Amortisman</u>				
Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar	(58.743)	(18.773)	-	(77.516)
Özel Maliyetler	(5.496)	(2.813)		(8.309)
Toplam	(64.239)	(21.586)	-	(85.825)
Net Kayıtlı Değer	36.857		-	40.827

NOT 20 – ŞEREFİYE

Yoktur.

NOT 21 – DEVLET TEŞVİK VE YARDIMLARI

Şirket, meyve konsantresinde ihracat ton başına 22,50 -150 \$/ton ve meyve püresinde ton başına 22,05 ABD Doları oranında sübvansiyon almaktadır. 31 Mart 2010 tarihi itibarıyla toplam 246.390 TL (2009-1.304.139 TL) tutarında sübvansiyon geliri mevcuttur. (Not:26)

NOT 22 – KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER**Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü**

	31.03.2010	31.12.2009
Dönem Karı Vergi, Diğer Yasal Yükümlülük Karşılıkları	1.002.164	723.346
Dönem Karının Peşin Ödenen Vergi ve Diğer Yükümlülükleri(-)	(723.346)	(669.648)
Toplam	278.818	53.698

KONFRUT GIDA SANAYİ ve TİCARET A.Ş.**31 MART 2010 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT
FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR
SERİ: XI, NO:29 KONSOLİDE OLMAYAN
(Para Birimi - Türk Lirası (TL))****Borç Karşılıkları**

	31.03.2010	31.12.2009
İzin Karşılığı	73.657	67.021
Dava Karşılıkları	424.585	424.585
Gider Tahakkukları	-	82.349
İlişkili Taraflar Gider Tahakkukları (Not 37)	518.878	529.704
Toplam	1.017.120	1.103.659

31 Mart 2010 tarihinde Şirket aleyhine açılan davalar için 424.585 TL karşılık ayrılmıştır.(31 Aralık 2009: 424.585 TL)

Koşullu Varlık ve Yükümlülükler

31 Mart 2010 ve 31 Aralık 2009 tarihleri itibariyle verilen teminatlar aşağıdaki gibidir:

	31.03.2010	31.12.2009
Halkalı Gümrük Müdürlüğü'ne Verilen Teminatlar	1.815	1.815
TEDAŞ-Hatay'a Verilen Teminatlar	6.600	6.600
Denizli Ticaret Borsası'na Verilen Teminatlar	40.000	40.000
Petrol Ofisi Alternatif Yakıtlar A.Ş Verilen Teminatlar	140.000	140.000
Aydem Elektrik Dağıtım Verilen Teminatlar	42.000	42.000
Toplam	230.415	230.415

NOT 23 – TAAHHÜTLER

Yoktur

NOT 24 – ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR

Kıdem tazminatı yükümlülüğünden oluşmaktadır. 31 Mart 2010 ve 31 Aralık 2009 tarihinde sona eren dönemde kıdem tazminatı yükümlülüğünün hareketi aşağıdaki gibidir:

	31.03.2010	31.12.2009
Dönem başı	608.148	485.589
Ödemeler	-	(11.433)
Yıl İçersindeki Artış/(Azalış)	66.254	133.992
Dönem sonu	674.402	608.148

Türk kanunlarına göre Şirket en az bir yıllık hizmeti tamamlayarak emekliye ayrılan (kadınlar için 58 erkekler için 60 yaş), ilişkisi kesilen, askerlik hizmetleri için çağrılan veya vefat eden her çalışanına kıdem tazminatı ödemek mecburiyetindedir. Ödenecek tazminat, her hizmet yılı için bir aylık maaş tutarı kadardır ve bu miktar 31 Mart 2010 itibariyle 2.427,04 TL (31 Aralık 2009 2.365,16 TL) ile sınırlandırılmıştır.

KONFRUT GIDA SANAYİ ve TİCARET A.Ş.

31 MART 2010 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR SERİ: XI, NO:29 KONSOLİDE OLMAYAN (Para Birimi - Türk Lirası (TL))

Kıdem tazminatı karşılığı herhangi bir fonlamaya tabi değildir ve herhangi bir fonlama şartı bulunmamaktadır. Söz konusu karşılık, Şirket'in çalışanlarının emekli olmasından doğan gelecekteki olası yükümlülüğün bugünkü değerinin tahmini ile hesaplanır. Buna göre toplam yükümlülüğün hesaplanmasında aşağıda yer alan aktüer öngörüler kullanılmıştır:

Maaş Artış Oranı	%10,00
İskonto oranı	%16,89

Temel varsayım, her yıllık hizmet için belirlenen tavan karşılığının enflasyon ile orantılı olarak artmasıdır. Böylece uygulanan iskonto oranı, enflasyonun beklenen etkilerinden arındırılmış gerçek oranı gösterir. Şirket'in kıdem tazminatı karşılığı, kıdem tazminatı tavanı her altı ayda bir ayarlandığı için, 1 Ocak 2010 tarihinden itibaren geçerli olan 2.427,04 TL tavan tutarı (31 Aralık 2009: 2.365,16 TL) üzerinden hesaplanmaktadır.

NOT 25 – EMEKLİLİK PLANLARI

Yoktur.

NOT 26 – DİĞER VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER

Diğer Dönen Varlıklar, net

	31.12.2010	31.12.2009
Verilen Sipariş Avansları	323.717	137.232
Gelecek Aylara Ait Giderler	83.547	11.834
Gelir Tahakkukları	299.529	219.121
İş Avansları	1.171	1.251
Peşin Ödenen Vergiler ve Fonlar	-	53.698
Devreden KDV	1.174.807	1.508.735
Toplam	1.882.771	1.931.871

Diğer Borçlar (Yükümlülükler), net – kısa vadeli

	31.03.2010	31.12.2009
Ödenecek Vergi ve Fonlar	36.242	159.693
Ödenecek Sosyal Güvenlik Primleri	51.772	77.921
Personele Borçlar	147.290	1.927
Toplam	235.304	239.541

31 Mart 2010 tarihi itibarıyla personele borçlar 147.290 TL olup 01 Nisan 2010'da ödenerek kapanmıştır.

KONFRUT GIDA SANAYİ ve TİCARET A.Ş.**31 MART 2010 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT
FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR
SERİ: XI, NO:29 KONSOLİDE OLMAYAN
(Para Birimi - Türk Lirası (TL))****Diğer Borçlar (Yükümlülükler), net – uzun vadeli**

Yoktur.

NOT 27 – ÖZKAYNAKLAR

Şirket'in 31 Mart 2010 ve 31 Aralık 2009 tarihlerindeki ödenmiş sermaye yapısı aşağıdaki gibidir:

	%	31.03.2010	%	31.12.2009
Doehler Neuenkirchen GmbH	68,91%	4.547.843	68,91%	4.547.843
Diğer (Halka Açık)	31,09%	2.052.157	31,09%	2.052.157
Toplam	100,00%	6.600.000	100,00%	6.600.000
Sermaye Enflasyon Düzeltmesi	-	6.231.348	-	6.231.348
Toplam Ödenmiş Sermaye		12.831.348		12.831.348

31 Mart 2010 itibarıyla nominal değeri 1 TL olan 6.600.000 adet (31 Aralık 2009: 6.600.000 adet) hisse senedi mevcuttur.

KAR YEDEKLERİ

	31.03.2010	31.12.2009
Yasal Yedekler	95.659	95.659
Toplam	95.659	95.659

Türk Ticaret Kanunu'na göre, yasal yedekler birinci ve ikinci tertip yasal yedekler olmak üzere ikiye ayrılır. Türk Ticaret Kanunu'na göre birinci tertip yasal yedekler, şirketin ödenmiş sermayesinin %20'sine ulaşıncaya kadar, kanuni net karın %5'i olarak ayrılır. İkinci tertip yasal yedekler ise ödenmiş sermayenin %5'ini aşan dağıtılan karın %10'udur. Türk Ticaret Kanunu 'na göre, yasal yedekler ödenmiş sermayenin %50'sini geçmediği sürece sadece zararları netleştirmek için kullanılabilir, bunun dışında herhangi bir şekilde kullanılması mümkün değildir.

GEÇMİŞ YIL KARLARI/(ZARARLARI)

	31.03.2010	31.12.2009
Geçmiş Yıl Kar/(Zararları)	1.916.254	(2.964.908)
Hisse Senedi İhraç Primleri Enflasyon Düzeltme Farkı	2.862.605	2.862.605
Kar Yedekleri Enflasyon Düzeltme Farkı	2.265.484	2.265.484
Olağanüstü Yedekler	266.950	266.950
Toplam	7.311.293	2.430.131

KONFRUT GIDA SANAYİ ve TİCARET A.Ş.**31 MART 2010 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT
FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR
SERİ: XI, NO:29 KONSOLİDE OLMAYAN
(Para Birimi - Türk Lirası (TL))****NOT 28 – SATIŞLAR VE SATIŞLARIN MALİYETİ****a)Satışlar**

	31.03.2010	31.03.2009
Yurtiçi Satışlar	5.021.897	6.494.584
Yurtdışı Satışlar	4.250.627	6.353.899
Satış Gelirleri, net	9.272.524	12.848.483
Satışların Maliyeti	(6.970.320)	(9.477.848)
Esas Faaliyet Gelirleri	2.302.204	3.370.635

b)Satışların Maliyeti

	31.03.2010	31.03.2009
Yurtiçi Satışlar Mal Maliyeti	3.676.245	4.787.453
Yurtdışı Satışlar Mal Maliyeti	3.039.557	4.329.113
Amortisman	52.173	118.293
Satılan Ticari Mal Maliyeti	-	71.182
Fasonaj Hizmet Maliyeti	202.345	171.807
Toplam	6.970.320	9.477.848

NOT 29 – ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME GİDERLERİ, PAZARLAMA, SATIŞ VE DAĞITIM GİDERLERİ, GENEL YÖNETİM GİDERLERİ

	31.03.2010	31.03.2009
Pazarlama Satış Dağıtım Giderleri	421.450	666.021
Genel Yönetim Giderleri	626.781	549.660
Faaliyet giderleri toplam	1.048.231	1.215.681

NOT 30 –NİTELİKLERİNE GÖRE GİDERLER**Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri**

	31.03.2010	31.03.2009
<u>Yurt İçi Pazarlama Satış ve Dağıtım Giderleri</u>	133.272	360.826
Muhafaza Giderleri	93.876	281.028
Nakliye Giderleri	38.288	61.328
Diğer	1.108	18.470
<u>Yurt Dışı Pazarlama Satış ve Dağıtım Giderleri</u>	288.178	305.195
Nakliye Giderleri	252.123	240.048
İhracat Giderleri	36.055	65.147
Toplam	421.450	666.021

KONFRUT GIDA SANAYİ ve TİCARET A.Ş.**31 MART 2010 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT
FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR
SERİ: XI, NO:29 KONSOLİDE OLMAYAN
(Para Birimi - Türk Lirası (TL))****Genel Yönetim Giderleri**

	31.03.2010	31.03.2009
Personel giderleri	315.698	266.519
Kanunen kabuledilmeyen giderler	7.127	2.883
Kıdem Tazminatı Karşılık Giderleri	66.254	67.142
Mali Müşavirlik ve Danışmanlık Giderleri	39.325	71.175
Kırtasiye ve Aidat Giderleri	11.748	5.763
Vergi Resim, Harç ve Damga Pulu Giderleri	40.919	8.293
Amortisman Giderleri	9.909	9.089
Haberleşme Giderleri	4.961	4.957
Taşıt Giderleri	8.168	7.749
Temsil İkram Giderleri	3.417	3.549
Kiralar	18.951	19.308
Sigorta Gideri	20.341	17.751
Seyahat Giderleri	9.534	6.272
Diğer	50.528	48.951
Fat.ve Dekont Edilen G.Giderler	19.901	10.259
Toplam	626.781	549.660

NOT 31 –DİĞER FAALİYETLERDEN GELİR/GİDERLER**Diğer Faaliyetlerden Gelirler**

	31.03.2010	31.03.2009
Kira Gelirleri	6.206	6.460
Fatura Dekont Edilen Gelirler	26.011	10.130
Fiyat Farkı Geliri	18.286	-
Diğer	17.687	3.924
Toplam	68.190	20.514

Diğer Faaliyetlerden Giderler

	31.03.2010	31.03.2009
Çalışmayan Kısım İşletme Giderleri	(194.011)	(118.662)
Çalışmayan Kısım Amortisman Giderleri	(267.346)	(278.951)
İzin Karşılığı	(6.636)	(18.888)
Şüpheli Alacak Karşılığı	(1.458)	-
Önceki Dönem Gider / Zararlar	(2.040)	(3.230)
Konusu Kalmayan Karşılıklar	25.674	-
Diğer	(7.570)	-
Toplam	(453.387)	(419.731)

KONFRUT GIDA SANAYİ ve TİCARET A.Ş.**31 MART 2010 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT
FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR
SERİ: XI, NO:29 KONSOLİDE OLMAYAN
(Para Birimi - Türk Lirası (TL))****NOT 32 –FİNANSAL GELİRLER**

	31.03.2010	31.03.2009
Faiz Gelirleri	18.402	-
Menkul Kıymet Satış Karları	428	3.869
Reeskont Faiz Gelirleri	91.059	140.108
Kambiyo Gelirleri	180.230	188.071
Kısa Vadeli Kredi Kur Farkı Geliri	494.008	-
Toplam	784.127	332.048

NOT 33 –FİNANSAL GİDERLER

	31.03.2010	31.03.2009
Reeskont Faiz Giderleri	(133.118)	(110.050)
Kambiyo Zararları	(148.014)	(174.764)
Kısa Vadeli Kredi Faiz Gideri	(68.228)	(225.733)
Kısa Vadeli Kredi Kur Farkı Gelir/(Giderleri)	-	(784.889)
Toplam	(349.360)	(1.295.436)

NOT 34 –SATIŞ AMACIYLA ELDE TUTULAN DURAN VARLIKLAR VE DURDURULAN FAALİYETLER

Yoktur.

NOT 35 –VERGİ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ (ERTELENMİŞ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER DAHİL)

1 Ocak 2006 tarihinden geçerli olmak üzere kurumlar vergisi oranı %20'dir. Kurumlar vergisi, ilgili olduğu hesap döneminin sonunu takip eden dördüncü ayın yirmi beşinci günü akşamına kadar beyan edilmekte ve ilgili ayın sonuna kadar tek taksitte ödenmektedir. Vergi mevzuatı uyarınca üçer aylık dönemler itibariyle oluşan kazançlar üzerinden %20 (2009 - %20) oranında geçici vergi hesaplanarak ödenmekte ve bu şekilde ödenen tutarlar yıllık kazanç üzerinden hesaplanan vergiden mahsup edilmektedir.

Kurumlar Vergisi Kanunu'na göre beyanname üzerinde gösterilen mali zararlar 5 yılı aşmamak kaydıyla dönemin kurumlar vergisi matrahından indirilebilir. Beyanlar ve ilgili muhasebe kayıtları vergi dairesince beş yıl içerisinde incelenebilmekte ve vergi hesapları revize edilebilmektedir.

KONFRUT GIDA SANAYİ ve TİCARET A.Ş.**31 MART 2010 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT
FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR
SERİ: XI, NO:29 KONSOLİDE OLMAYAN
(Para Birimi - Türk Lirası (TL))****Ertelenen Vergi Yükümlülüğü, net – uzun vadeli**

2010 yılında tüm geçici farklar için uygulanacak oran %20 'dir.(2009-%20)

31 Mart 2010 ve 31 Aralık 2009 tarihleri itibariyle birikmiş geçici farklar ve ertelenen vergi varlık ve Yükümlülüklerinin yürürlükteki vergi oranları kullanılarak hazırlanan dökümü aşağıdaki gibidir:

	Toplam	Ertelenen Vergi	Toplam	Ertelenen Vergi
	Geçici Farklar	Varlığı	Geçici Farklar	Varlığı
	31.03.2010	/ (yükümlülüğü)	31.12.2009	/ (yükümlülüğü)
Kıdem Tazminatı Yükümlülüğü	674.402	134.880	608.148	121.630
İzin Karşılığı	73.657	14.731	67.021	13.404
Stoklar	631.648	126.330	-	-
Alacak/Borç Reeskontları	-	-	8.299	1.660
Şüpheli Alacak Karşılığı	1.458	292	-	-
Sabit Kıymet Amortisman Farkı,Net	-	-	269.043	53.809
Ertelenen Vergi Varlıkları	1.381.165	276.233	952.511	190.502
Stoklar	-	-	(98.907)	(19.781)
Alacak/Borç Reeskontları	(33.760)	(6.752)	-	-
Sabit Kıymet Amortisman Farkı,Net	(229.885)	(45.977)	-	-
Ertelenen Vergi Yükümlülükleri	(263.645)	(52.729)	(98.907)	(19.781)
Ertelenen Vergi Varlıkları, Net	1.117.520	223.504	853.604	170.721
Ertelenen Vergi Varlıkları, (Yükümlülükleri) Net	-	223.504	-	170.721

NOT 36 – HİSSE BAŞINA KAZANÇ

	31.03.2010	31.12.2009
Cari Dönem Net Kar/(Zararı)	1.074.784	4.881.162
Çıkarılmış Adi Hisselerin Ağırlıklı Ortalama Adedi	6.600.000	6.600.000
Hisse Başına Kar/(Zarar) (Hisse başına TL olarak)	0,16	0,74

KONFRUT GIDA SANAYİ ve TİCARET A.Ş.

31 MART 2010 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR SERİ: XI, NO:29 KONSOLİDE OLMAYAN (Para Birimi - Türk Lirası (TL))

NOT 37 –İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI

i. İlişkili Taraf Bakiyeleri

a) İlişkili Taraflardan Alacaklar:

Kısa Vadeli

	31.03.2010	31.12.2009
Döhler Hollanda	586.315	-
Döhler Gıda San .ve Tic.Ltd.Şti.	369.278	-
Döhler GMBH	203.132	-
Döhler d.o.o	55.468	58.326
Döhler Romania	933	-
Ara Toplam	1.215.126	58.326
Eksi: Alacak Reeskontu	(9.461)	(1.971)
Toplam	1.205.665	56.355

Uzun Vadeli

Yoktur.

b) İlişkili Taraflara Borçlar:

Kısa Vadeli

	31.03.2010	31.12.2009
Doehler Neuenkirchen GmbH	2.546.267	4.162.652
Döhler Gıda San.ve Tic. Ltd. Şirketi,net	4.863.951	6.785.857
Ara Toplam	7.410.218	10.948.509
Eksi: Borç Reeskontu	-	(1.100)
Toplam	7.410.218	10.947.409

Şirket ana hissedarı Doehler Neuenkirchen GmbH'le 7 milyon EURO limitli Prefinansman sözleşmesi 13 Ekim 2006'da imzalamıştır. Sözleşmenin süresi, 27 Nisan 2009 tarihinde 31 Aralık 2010 tarihine kadar uzatılmıştır.

Şirket 27 Ekim 2008'de grup içi firmalardan Döhler Gıda San. ve Tic. Ltd. Şti ile Kredi Limiti protokolü imzalanmıştır.

Uzun Vadeli

Yoktur.

KONFRUT GIDA SANAYİ ve TİCARET A.Ş.**31 MART 2010 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT
FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR
SERİ: XI, NO:29 KONSOLİDE OLMAYAN
(Para Birimi - Türk Lirası (TL))****ii. İlişkili Taraflarla Yapılan İşlemler****a) Ürün Ve Hizmet Satışları:**

	31.03.2010	31.03.2009
Doehler Neuenkirchen GmbH	1.449.171	3.657.444
Yurtdışı Döhler grubu	1.220.712	772.651
Döhler Gıda San.ve Tic.Ltd.Şti.	1.113.121	378.820
Toplam	3.783.004	4.808.915

b) Mal Ve Hizmet Alımları:

	31.03.2010	31.03.2009
Döhler Gıda San.Tic.Ltd.Şti.	128.412	176.017
Toplam	128.412	176.017

c) İlişkili Taraflarla İlgili Diğer İşlemler:**Finansman Gelirleri /(Giderleri)**

	31.03.2010	31.03.2009
Doehler Neuenkirchen GmbH- Kur Farkı Geliri / (Gideri)	183.448	(324.189)
Doehler Neuenkirchen GmbH Faiz Gideri	(17.396)	(25.581)
Yurtdışı Döhler Grubu-Kur Farkı Geliri/(Gideri)	(12.637)	21.007
Döhler Gıda San.ve Tic.Ltd.Şti.-Kur Farkı Geliri/(Gideri)	310.560	(76.369)
Döhler Gıda San.ve Tic.Ltd.Şti. Faiz Gideri	(50.832)	(205.700)
Toplam	413.143	(610.832)

Yönetim Kurulu Üyelerine ve Üst Yönetim Personeline Yapılan Ödemeler

	31.03.2010	31.03.2009
Şirket'in Üst Yönetim Personeline Yapılan Ödemeler,(Brüt)	81.048	71.246
Toplam	81.048	71.246

**31 MART 2010 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT
FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR
SERİ: XI, NO:29 KONSOLİDE OLMAYAN
(Para Birimi - Türk Lirası (TL))**

**NOT 38 –FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE
DÜZEYİ**

Finansal Risk Yönetimi Amaçları ve Politikaları

Şirketin kullandığı belli başlı finansal araçlar, banka kredileri, nakit ve kısa vadeli banka mevduatlarıdır. Bu araçları kullanmaktaki asıl amaç Şirket'in operasyonları için finansman yaratmaktır. Şirket ayrıca direkt olarak faaliyetlerden ortaya çıkan ticari alacaklar ve ticari borçlar gibi finansal araçlara da sahiptir.

Kullanılan araçlardan kaynaklanan risk, yabancı para riski, faiz riski, kredi riski ve likidite riskidir. Şirket yönetimi bu riskleri aşağıda belirtildiği gibi yönetmektedir. Şirket ayrıca finansal araçların kullanılmasından ortaya çıkabilecek piyasa riskini de takip etmektedir

Sermaye Yönetimi

Şirket, sermaye yönetiminde, bir yandan faaliyetlerinin sürekliliğini sağlamaya çalışırken, diğer yandan da borç ve özkaynak dengesini en verimli şekilde kullanarak karını artırmayı hedeflemektedir. Şirket'in sermaye yapısı borçlar, nakit ve nakit benzerleri ve 27 numaralı notta açıklanan özkaynak kalemlerinden oluşmaktadır.

Şirket'in sermaye maliyeti ile birlikte her bir sermaye sınıfıyla ilişkilendirilen riskler Şirket'in üst yönetimi tarafından değerlendirilir.

Şirket'in genel stratejisi önceki dönemden bir farklılık göstermemektedir.

31 Mart 2010 ve 31 Aralık 2009 tarihleri itibarıyla net borç/yatırılan sermaye oranı aşağıdaki gibidir:

	31.03.2010	31.12.2009
Toplam Yükümlülükler	13.387.704	16.395.553
Hazır Değerler	(2.932.526)	(1.376.273)
Net Borç	10.455.178	15.019.280
Toplam Özsermaye	21.455.184	20.380.400
Toplam Sermaye	31.910.362	35.399.680
Net Borç/Toplam Sermaye Oranı	33%	42%

Kur Riski

Yabancı para riski Şirket'in çoğunlukta EURO, İngiliz Sterlini ve ABD \$ (2010-2009) yükümlülüklerine sahip olmasından kaynaklanmaktadır.

KONFRUT GIDA SANAYİ ve TİCARET A.Ş.**31 MART 2010 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT
FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR
SERİ: XI, NO:29 KONSOLİDE OLMAYAN
(Para Birimi - Türk Lirası (TL))**

31 Mart 2010 tarihleri itibariyle Şirket tarafından tutulan yabancı para varlıklarının ve borçların TL karşılıkları aşağıdaki gibidir:

Cari dönem-31.03.2010	Döviz pozisyonu tablosu			
	TL karşılığı (fonksiyonel para birimi)	ABD Doları	EURO	İngiliz Sterlini
1. Ticari Alacaklar	2.335.301	261.761	884.957	52.711
2a. Parasal finansal varlıklar (kasa, banka hesapları dahil)	1.328.359	322.222	222.946	166.004
2b. Parasal olmayan finansal varlıklar	-	-	-	-
3. Diğer	574.694	207.410	126.259	-
4. Dönen Varlıklar (1+2+3)	4.238.354	791.393	1.234.162	218.715
5. Ticari alacaklar	-	-	-	-
6a. Parasal finansal varlıklar	-	-	-	-
6b. Parasal olmayan finansal varlıklar	-	-	-	-
7. Diğer	-	-	-	-
8. Duran varlıklar (5+6+7)	-	-	-	-
9. Toplam varlıklar (4+8)	4.238.354	791.393	1.234.162	218.715
10. Ticari borçlar	(89.931)	(3.930)	(40.906)	-
11. Finansal yükümlülükler	-	-	-	-
12.a Parasal olan diğer yükümlülükler	(9.270.301)	-	(4.517.030)	-
12b. Parasal olmayan diğer yükümlülükler	-	-	-	-
13. Kısa vadeli yükümlülükler (10+11+12)	(9.360.232)	(3.930)	(4.557.936)	-
14. Ticari borçlar	-	-	-	-
15. Finansal yükümlülükler	-	-	-	-
16a. Parasal olan diğer yükümlülükler	-	-	-	-
16b. Parasal olmayan diğer yükümlülükler	-	-	-	-
17. Uzun vadeli yükümlülükler (14+15+16)	-	-	-	-
18. Toplam yükümlülükler (13+17)	(9.360.232)	(3.930)	(4.557.936)	-
Bilanço dışı döviz cinsinden türev araçların net	-	-	-	-
19. varlık/(yükümlülük) pozisyonu (19a-19b)	-	-	-	-
Aktif karakterli bilanço dışı döviz cinsinden türev ürünlerin	-	-	-	-
19a. tutarı	-	-	-	-
Pasif karakterli bilanço dışı döviz cinsinden türev ürünlerin	-	-	-	-
19b. tutarı	-	-	-	-
20. Net yabancı para varlık/(yükümlülük)pozisyonu(9+18+19)	(5.121.878)	787.463	(3.323.774)	218.715
Parasal kalemler net yabancı para varlık	-	-	-	-
/(yükümlülük)pozisyonu (=1+2a+5+6a-10-11-12a-14-15-16a)	(5.696.573)	580.053	(3.450.033)	218.715
Döviz hedge'i için kullanılan finansal araçların toplam	-	-	-	-
22. gerçeğe uygun değeri	-	-	-	-
23. Döviz varlıklarının hedge edilen kısmının tutarı	-	-	-	-
24. Döviz yükümlülüklerinin hedge edilen kısmının tutarı	-	-	-	-
25. İhracat	4.250.627	-	2.044.092	-
26. İthalat	392.909	-	190.645	-

KONFRUT GIDA SANAYİ ve TİCARET A.Ş.

31 MART 2010 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT
FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR
SERİ: XI, NO:29 KONSOLİDE OLMAYAN
(Para Birimi - Türk Lirası (TL))

31 Aralık 2009 tarihleri itibariyle Şirket tarafından tutulan yabancı para varlıkların ve borçların TL karşılıkları aşağıdaki gibidir:

Önceki dönem-31.12.2009	Döviz pozisyonu tablosu			
	TL karşılığı (fonksiyonel para birimi)	ABD Doları	EURO	İngiliz Sterlini
1. Ticari Alacaklar	1.797.258	362.105	285.948	265.488
2a. Parasal finansal varlıklar (kasa, banka hesapları dahil)	689.572	184.993	186.788	3.144
2b. Parasal olmayan finansal varlıklar	-	-	-	-
3. Diğer	295.273	145.455	35.302	-
4. Dönen Varlıklar (1+2+3)	2.782.103	692.553	508.038	268.632
5. Ticari alacaklar	-	-	-	-
6a. Parasal finansal varlıklar	-	-	-	-
6b. Parasal olmayan finansal varlıklar	-	-	-	-
7. Diğer	-	-	-	-
8. Duran varlıklar (5+6+7)	-	-	-	-
9. Toplam varlıklar (4+8)	2.782.103	692.553	508.038	268.632
10. Ticari borçlar	(43.599)	(20.763)	(3.458)	(2.037)
11. Finansal yükümlülükler	-	-	-	-
12.a Parasal olan diğer yükümlülükler	(12.781.222)	-	(5.916.410)	-
12.b. Parasal olmayan diğer yükümlülükler	-	-	-	-
13. Kısa vadeli yükümlülükler (10+11+12)	(12.824.821)	(20.763)	(5.919.868)	(2.037)
14. Ticari borçlar	-	-	-	-
15. Finansal yükümlülükler	-	-	-	-
16a. Parasal olan diğer yükümlülükler	-	-	-	-
16b. Parasal olmayan diğer yükümlülükler	-	-	-	-
17. Uzun vadeli yükümlülükler (14+15+16)	-	-	-	-
18. Toplam yükümlülükler (13+17)	(12.824.821)	(20.763)	(5.919.868)	(2.037)
Bilanço dışı döviz cinsinden türev araçların net				
19. varlık/(yükümlülük) pozisyonu (19a-19b)	-	-	-	-
Aktif karakterli bilanço dışı döviz cinsinden türev ürünlerin				
19a. tutarı	-	-	-	-
Pasif karakterli bilanço dışı döviz cinsinden türev ürünlerin				
19b. tutarı	-	-	-	-
20. Net yabancı para varlık/(yükümlülük)pozisyonu(9+18+19)	(10.042.718)	671.790	(5.411.830)	266.595
Parasal kalemler net yabancı para varlık				
21. 16a) / (yükümlülük)pozisyonu (=1+2a+5+6a-10-11-12a-14-15-				
16a)	(10.337.991)	526.335	(5.447.132)	266.595
Döviz hedge'i için kullanılan finansal araçların toplam				
22. gerçeğe uygun değeri	-	-	-	-
23. Döviz varlıkların hedge edilen kısmının tutarı	-	-	-	-
24. Döviz yükümlülüklerinin hedge edilen kısmının tutarı	-	-	-	-
25. İhracat	21.843.947	-	10.155.881	-
26. İthalat	1.727.304	-	808.762	-

31 Mart 2010 tarihi itibariyle tüm yabancı paralar, TL karşısında %10 oranında değer kazansaydı/kaybetseydi ve diğer tüm değişkenler sabit kalsaydı, yabancı para net parasal pozisyonundan dolayı oluşacak kur farkı zararı/karısı sonucu vergi öncesi kar 564.076 TL (31 Aralık 2009: 1.004.272 TL) daha düşük /yüksek olacaktı.

KONFRUT GIDA SANAYİ ve TİCARET A.Ş.**31 MART 2010 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT
FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR
SERİ: XI, NO:29 KONSOLİDE OLMAYAN
(Para Birimi - Türk Lirası (TL))**

Döviz kuru duyarlılık analizi tablosu				
Cari dönem-31.03.2010				
Kar/zarar		Özkaynaklar		
	Yabancı paranın değer kazanması	Yabancı paranın değer kaybetmesi	Yabancı paranın değer kazanması	Yabancı paranın değer kaybetmesi
ABD Doları kurunun %10 değişmesi halinde:				
1- ABD Doları net varlık / yükümlülüğü	119.812	(119.812)	-	-
2- ABD Doları riskten korunan kısmı (-)	-	-	-	-
3- ABD Doları net etki (1+2)	119.812	(119.812)	-	-
Euro kurunun %10 değişmesi halinde:				
4- Euro net varlık / yükümlülüğü	(682.138)	682.138	-	-
5- Euro riskten korunan kısmı (-)	-	-	-	-
6- Euro net etki (1+2)	(682.138)	682.138	-	-
İngiliz Sterlini kurunun %10 değişmesi halinde:				
7- İngiliz Sterlini net varlık / yükümlülüğü	50.138	(50.138)	-	-
8- İngiliz Sterlini riskten korunan kısmı (-)	-	-	-	-
9- İngiliz Sterlini net etki (1+2)	50.138	(50.138)	-	-
Toplam (3+6+9)	(512.188)	512.188		

Döviz kuru duyarlılık analizi tablosu				
Önceki dönem-31.12.2009				
Kar/zarar		Özkaynaklar		
	Yabancı paranın değer kazanması	Yabancı paranın değer kaybetmesi	Yabancı paranın değer kazanması	Yabancı paranın değer kaybetmesi
ABD Doları kurunun %10 değişmesi halinde:				
1- ABD Doları net varlık / yükümlülüğü	101.151	(101.151)	-	-
2- ABD Doları riskten korunan kısmı (-)	-	-	-	-
3- ABD Doları net etki (1+2)	101.151	(101.151)	-	-
Euro kurunun %10 değişmesi halinde:				
4- Euro net varlık / yükümlülüğü	(1.169.118)	1.169.118	-	-
5- Euro riskten korunan kısmı (-)	-	-	-	-
6- Euro net etki (1+2)	(1.169.118)	1.169.118	-	-
İngiliz Sterlini kurunun %10 değişmesi halinde:				
7- İngiliz Sterlini net varlık / yükümlülüğü	63.695	(63.695)	-	-
8- İngiliz Sterlini riskten korunan kısmı (-)	-	-	-	-
9- İngiliz Sterlini net etki (1+2)	63.695	(63.695)	-	-
Toplam (3+6+9)	(1.004.272)	1.004.272		

KONFRUT GIDA SANAYİ ve TİCARET A.Ş.

31 MART 2010 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR SERİ: XI, NO:29 KONSOLİDE OLMAYAN (Para Birimi - Türk Lirası (TL))

Faiz Riski

Şirket, faiz oranlarındaki değişmelerin faiz getiren varlık ve yükümlülükler üzerindeki etkisinden dolayı faiz oranı riskine maruz kalmaktadır.

31 Mart 2010 tarihi itibarıyla değişken faizli kredilerin faiz oranlarındaki %0,5'lik bir artışın/azalışın Şirket vergi öncesi dönem karına etkisi 5.214 TL artış/azalış olarak gerçekleşecektir.(31 Mart 2009 23.594 TL)

Fiyat Riski

Fiyat riski, Şirket yönetimi tarafından mevcut piyasa bilgileri ve uygun değerlendirme metodları aracılığıyla yakından takip edilmektedir.

Kredi Riski

Finansal varlıkların sahipliği karşı tarafın sözleşmeyi yerine getirmeme riskini beraberinde getirir. Şirket, kredi riskini belli taraflarla yapılan işlemleri sınırlandırarak ve ilişkide bulunduğu tarafların güvenilirliğini sürekli değerlendirerek yönetmeye çalışmaktadır. Ayrıca alacaklar sürekli incelenerek Şirketin şüpheli kredi / alacak riski minimize edilmektedir.

Ticari Alacaklar				
Cari Dönem-31.03.2010	İlişkili Taraf	Diğer Taraf	Diğer Alacaklar	Bankalardaki Mevduat (Not 6)
Raporlama tarihi itibarıyla maruz kalınan azami kredi riski (A+B+C+D+E)(1)	1.205.665	3.323.811	806.970	2.790.692
—Azami riskin teminat ile güvence altına alınmış kısmı	-	-	-	-
A.Vadesi geçmemiş ya da değer düşüklüğüne uğramamış finansal varlıkların net defter değeri	1.205.665	3.320.289	806.970	2.790.692
B.Koşulları yeniden görüşülmüş bulunan, aksi takdirde vadesi geçmiş veya değer düşüklüğüne uğramış sayılacak finansal varlıkların net defter değeri	-	-	-	-
C.Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış varlıkların net defter değeri	-	3.522	-	-
—Teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı	-	-	-	-
D.Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net defter değerleri	-	-	-	-
—Vadesi geçmiş (brüt defter değeri)	-	38.374	-	-
—Değer düşüklüğü (-)	-	(38.374)	-	-
—Net değer teminat ile güvence altına alınmış kısmı	-	-	-	-
—Vadesi geçmemiş (brüt defter değeri)	-	-	-	-
—Değer düşüklüğü (-)	-	-	-	-
—Net değer teminat ile güvence altına alınmış kısmı	-	-	-	-
E.Bilanço dışı kredi riski içeren unsurlar	-	-	-	-

KONFRUT GIDA SANAYİ ve TİCARET A.Ş.**31 MART 2010 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT
FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR
SERİ: XI, NO:29 KONSOLİDE OLMAYAN
(Para Birimi - Türk Lirası (TL))**

Ticari Alacaklar				
Önceki Dönem-31.12.2009	İlişkili Taraf	Diğer Taraf	Diğer Alacaklar	Bankalardaki Mevduat (Not 6)
Raporlama tarihi itibarıyla maruz kalan azami kredi riski (A+B+C+D+E)(1)	56.355	3.034.315	1.082.352	1.290.864
—Azami riskin teminat ile güvence altına alınmış kısmı	-	-	-	-
A.Vadesi geçmemiş ya da değer düşüklüğüne uğramamış finansal varlıkların net defter değeri	56.355	3.028.052	1.082.352	1.290.864
B.Koşulları yeniden görüşülmüş bulunan, aksi takdirde vadesi geçmiş veya değer düşüklüğüne uğramış sayılacak finansal varlıkların net defter değeri	-	-	-	-
C.Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış varlıkların net defter değeri	-	6.263	-	-
—Teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı	-	-	-	-
D.Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net defter değerleri	-	-	-	-
—Vadesi geçmiş (brüt defter değeri)	-	36.916	-	-
—Değer düşüklüğü (-)	-	(36.916)	-	-
—Net değer teminat ile güvence altına alınmış kısmı	-	-	-	-
—Vadesi geçmemiş (brüt defter değeri)	-	-	-	-
—Değer düşüklüğü (-)	-	-	-	-
—Net değer teminat ile güvence altına alınmış kısmı	-	-	-	-
E.Bilanço dışı kredi riski içeren unsurlar	-	-	-	-

Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış alacakların yaşlandırma tablosu

	31.03.2010	31.12.2009
Vadesi üzerinden 1-30 gün geçmiş	1.308	3.072
Vadesi üzerinden 1-3 ay geçmiş	2.214	1.733
Vadesi üzerinden 3-12 ay geçmiş	-	1.458
Vadesi üzerinden 1-5 yıl geçmiş	-	-
Vadesi üzerinden 5 yıldan fazla geçmiş	-	-

Likidite Riski

Likidite riski bir şirketin fonlanma ihtiyaçlarını karşılayamama riskidir. Likidite riski güvenilir kredi kuruluşlarının vermiş olduğu kredi limitlerinin de desteğiyle nakit girişleri ve çıkışlarının dengelenmesiyle düşürülmektedir.

Finansal borçların ve yükümlülüklerin vadelerine göre kırılımı bilanço tarihinden vade tarihine kadar geçen süre dikkate alınarak gösterilmiştir.

KONFRUT GIDA SANAYİ ve TİCARET A.Ş.**31 MART 2010 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT
FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR
SERİ: XI, NO:29 KONSOLİDE OLMAYAN
(Para Birimi - Türk Lirası (TL))***Cari dönem-31.03.2010*

	Defter değeri	Sözleşme uyarınca nakit çıkışlar toplamı (I+II+III+I V)	3 aydan kısa (I)	3-12 ay arası (II)	1-5 yıl arası (III)	5 yıldan uzun (IV)
Türev Olmayan Finansal Yükümlülükler						
Ticari Borçlar	790.135	793.772	793.772	-	-	-
Diğer Borçlar	10.391.925	10.431.290	643.384	9.787.906	-	-
Borç Karşılıkları	1.017.120	943.463	-	374.144	569.319	-

	Defter değeri	Beklenen nakit çıkışlar toplamı	3 aydan kısa	3-12 ay arası	1-5 yıl arası	5 yıldan uzun
Beklenen Vadeler						
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler	235.304	235.304	235.304	-	-	-

Önceki dönem -31.12.2009

	Defter değeri	Sözleşme uyarınca nakit çıkışlar toplamı (I+II+III+I V)	3 aydan kısa (I)	3-12 ay arası (II)	1-5 yıl arası (III)	5 yıldan uzun (IV)
Türev Olmayan Finansal Yükümlülükler						
Ticari Borçlar	1.117.785	1.128.684	1.032.891	95.793	-	-
Diğer Borçlar	13.272.722	13.192.139	432.126	12.760.013	-	-
Borç Karşılıkları	1.103.659	1.036.638	82.349	529.704	424.585	-

	Defter değeri	Beklenen nakit çıkışlar toplamı	3 aydan kısa	3-12 ay arası	1-5 yıl arası	5 yıldan uzun
Beklenen Vadeler						
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler	239.541	239.541	239.541	-	-	-

NOT 39 – FİNANSAL ARAÇLAR (GERÇEĞE UYGUN DEĞER AÇIKLAMALARI VE FİNANSAL RİSKTEN KORUNMA MUHASEBESİ ÇERÇEVESİNDE AÇIKLAMALAR)

Şirket, finansal araçların tahmini rayiç değerlerini hali hazırda mevcut piyasa bilgileri ve uygun değerlendirme yöntemlerini kullanarak belirlemiştir. Fakat piyasa bilgilerini değerlendirip rayiç değerleri tahmin edebilmek yorum ve muhakeme gerektirir. Sonuç olarak burada sunulan tahminler, Şirketin cari bir piyasa işleminde elde edebileceği miktarların göstergesi olmayabilir. Rayiç değerleri tahmin edilebilir finansal enstrümanların, değerlerinin tahmini için (Not: 2-Önemli Muhasebe Değerlendirme, Tahmin ve Varsayımları) yöntem ve varsayımlar kullanılmıştır.

NOT 40 –BİLANÇO TARİHİNDEN SONRAKİ OLAYLAR

Yoktur.

NOT 41 –FİNANSAL TABLOLARIN ÖNEMLİ ÖLÇÜDE ETKİLEYEN YA DA FİNANSAL TABLOLARIN AÇIK, YORUMLANABİLİR VE ANLAŞILABİLİR OLMASI AÇISINDAN AÇIKLANMASI GEREKEN DİĞER HUSUSLAR

Yoktur.

KONFRUT GIDA SANAYİ ve TİCARET A.Ş.

**31 MART 2010 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT
FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR
SERİ: XI, NO:29 KONSOLİDE OLMAYAN
(Para Birimi - Türk Lirası (TL))**

**KONFRUT GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
1 OCAK - 31 MART 2010 HESAP DÖNEMİNE AİT
SERİ: XI, NO:29 KONSOLİDE OLMAYAN
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN
BAĞIMSIZ İNCELEME RAPORU**

**Konfrut Gıda San. ve Tic. A.Ş.
Yönetim Kurulu'na**

Konfrut Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş. (Şirket)'nin ekte yer alan 31 Mart 2010 tarihli bilançosu, aynı tarihte sona eren üç aylık gelir tablosu, öz sermaye değişim tablosu, nakit akım tablosu ve önemli muhasebe politikalarının özeti ile dipnotlar tarafımızca incelenmiştir. Şirket yönetiminin sorumluluğu, söz konusu ara dönem finansal tablolarının Sermaye Piyasası Kurulunca yayımlanan finansal raporlama standartlarına uygun olarak hazırlanması ve dürüst bir şekilde sunumudur. Bizim sorumluluğumuz bu ara dönem finansal tabloların incelenmesine ilişkin ulaşılan sonucun açıklanmasıdır.

İncelemenin Kapsamı

İncelememiz Sermaye Piyasası Kurulunca yayımlanan bağımsız denetim standartları düzenlemelerine uygun olarak yapılmıştır. Ara dönem finansal tabloların incelenmesi, ağırlıklı olarak finansal raporlama sürecinden sorumlu kişilerden bilgi toplanması, analitik inceleme ve diğer inceleme tekniklerinin uygulanmasını kapsamaktadır. Bir incelemenin kapsamı Sermaye Piyasası Kurulunca yayımlanan bağımsız denetim standartları çerçevesinde yapılan bağımsız denetim çalışmasına göre daha dar olduğundan, inceleme, bağımsız denetimde farkında olunması gereken tüm önemli hususları ortaya çıkarabilme konusunda güvence sağlamaz. Dolayısıyla, incelememiz sonucunda bir bağımsız denetim görüşü açıklanmamıştır.

Sonuç

İncelememiz sonucunda, ara dönem finansal tablolarının, Konfrut Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin 31 Mart 2010 tarihi itibarıyla finansal pozisyonunu, üç aylık döneme ilişkin finansal performansını ve nakit akımlarını, Sermaye Piyasası Kurulunca yayımlanan finansal raporlama standartları çerçevesinde doğru ve dürüst bir biçimde yansıtmadığı konusunda herhangi bir hususa rastlanılmamıştır.

**Arkan Ergin Uluslararası Bağımsız Denetim ve S.M.M.M A.Ş.
(Member of JPA International)
Murat Ece
Sorumlu Ortak Başdenetçi
İstanbul, 13 Mayıs 2010**